
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 июля 2017 г ода у» 458-пп_____

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской 
области от 20 июля 2016 года № 439-пп

В соответствии с Законом Иркутской области от 26 декабря 2016 года 
№ 125-03 «Об упразднении Кеульского муниципального образования, 
образованного на территории Усть-Илимского района Иркутской области, 
распространении действия Закона Иркутской области «О статусе и границах 
муниципальных образований Усть-Илимского района Иркутской области» на 
всю территорию нового субъекта Российской Федерации -  Иркутской 
области и внесении в него изменений», руководствуясь частью 4 статьи 66, 
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области 
от 20 июля 2016 года № 439-пп «Об отдельных показателях, используемых 
при определении размера дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности поселений и муниципальных районов (городских округов) 
Иркутской области, предоставляемой из областного бюджета в 
2017-2019  годах» (далее -  постановление) следующие изменения:

1) строку 36.4 предельной стоимости жилищно-коммунальных услуг в 
расчете на один квадратный метр общей площади жилья в месяц, 
рассчитанной по муниципальным образованиям Иркутской области, 
установленной постановлением, признать утратившей силу;

2) строку 36.4 стоимости капитального ремонта жилого помещения в 
расчете на один квадратный метр общей площади жилья в месяц, 
рассчитанной по муниципальным образованиям Иркутской области, 
установленной постановлением, признать утратившей силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo. gov .ru).

Исполняющий 
первого заместителя

обязанности
Губернатора

Р.Н. Болотов

http://www.pravo

